
 

xi 
 

DAFTAR TABEL 

Tabel 2.1 karakteristik Teknologi GPON.................................................... 9 

Tabel 2.2 Spesifikasi Fiber Optik G.652..................................................... 13  

Tabel 3.1 Data site yang akan dimigrasi...................................................... 22 

Tabel 3.2 Spesifikasi  Perangkat Eksisting.................................................. 25 

Tabel 3.3 Penggunaan Frekuensi................................................................. 25 

Tabel 3.4 Kapasitas Bandwith Transmisi.................................................... 26 

Tabel 3.5 Spesifikasi OLT ZTE ZXA10 C30............................................. 27 

Tabel 3.6 Spesifikasi Fiber Optik G.652..................................................... 28 

Tabel 3.7 Spesifikasi Fiber Optik G.657..................................................... 29 

Tabel 3.8 Spesifikasi Konektor................................................................... 29 

Tabel 3.9 Spesifikasi Splitter....................................................................... 29 

Tabel 3.10 Spesifikasi ONT ZTE ZXA10 F829........................................... 30 

Tabel 4.1  Perbandingan perhitungan dan simulasi..................................... 39 

Tabel 4.2 Perbandingan data payload downlink dan uplink....................... 48 

Tabel 4.3 Perbandingan Throughput (Mbps)............................................... 49 

Tabel 4.4 Jumlah user pada site Japos Bintaro............................................ 51 

Tabel 4.5 Perbandingan delay sebelum dan sesudah migrasi...................... 52 

Tabel 4.6 Perbandingan Packet Loss pada saat menggunakan radio  

microwave link dan sesudah migrasi ke fiber optik.................................... 53 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/




